
Chcete snížit své obavy, že nenajdete auto tam,

kde jste ho zaparkovali?

Chcete mít své auto stále pod kontrolou?

Chcete své auto ovládat pohodlně a bezpečně?

V České republice je každých 20 minut odcizen automobil. 

Aby toto nepotkalo i Vás, doporučujeme takovou kombinaci 

ochrany, která pachateli odolá a jeho snahy řádně znepříjemní. 

Používání zabezpečení vozu by Vás nemělo nijak obtěžovat 

či zdržovat, jinak nese riziko, že jej přestanete systematicky použí-

vat. Většina zamykacích tyčí, zámků a podobných zabezpečení 

selže díky tomu, že je majitel v rozhodnou chvíli nepoužije.

Většina nových aut je z výroby vybavena základní ochranou (imo-

bilizér v klíči, případně alarm), i přesto se kradou stále dál. Příči-

nou je sériová montáž těchto prvků přímo ve výrobním závodě, 

která umožňuje i stejný způsob vyřazení či překonání.

Nelze vymyslet dokonalý systém ochrany vozu, který by zcela 

vyloučil jeho zcizení či vykradení. Existuje však možnost zkompli-

kovat a znepříjemnit pachateli jeho práci natolik, že si vyhlédne 

jinou kořist. Touto možností je kvalifikovaná dodatečná montáž 

správného autoalarmu.

Nabídka produktů
Proč elektronické

zabezpečení?
GSM autoalarmy
CA-1802 ATHOS

CA-1803BT ATHOS

Dálková ovládání
CL-305 CLICK

Centrální zamykání s D.O.
CL-306 CLICK

Komfortní autoalarmy
CA-32x AKCENT

Autoalarm k původnímu D.O.
CA-02 FOX

Elektrické stahování oken
EW-500

Parkovací senzory 
PS-004

PS-037

Náklonový snímač
CA-550

a řada dalších doplňků

JABLOTRON s. r. o.

Pod Skalkou 33

466 01 Jablonec nad Nisou

tel.: 483 559 911

fax: 483 559 993

prodej@jablotron.cz

montáž zajišťuje:

www.jablotron.cz

pro bezpečí vozidla a Vaše pohodlí

AUTOTECHNIKAAUTOALARMY A  PŘ Í SLUŠENSTV Í

JABLOTRON

T1739 -Jablotron-sklad. Autoalar1   1T1739 -Jablotron-sklad. Autoalar1   1 10.4.2007   10:41:5210.4.2007   10:41:52



Parkování ve spěchu, snadno přehlédnu-

telný sloupek u chodníku, chodec za 

autem – to vše jsou rizikové situace, které 

mohou končit tupým nárazem a v lepším 

případě lehkým poškozením vozu. Nepří-

jemnost, které je možno předejít a couvat bezpečněji. Řešením 

je parkovací senzor. Ten se aktivuje automaticky po zařazení zpá-

tečky a upozorňuje na přítomnost překážky za vozidlem. Ve chvíli, 

kdy se za vozidlem objeví překážka vzdálená 1,5 metru, ozve se 

akustický signál, který mění svůj rytmus se snižující se vzdáleností 

od překážky. Pokud je překážka blíž než 40 cm, je signál trvalý. 

Akustická signalizace je doplněna číselným údajem o vzdálenosti 

od překážky na grafickém displeji. Ten může ve vybavenější ver-

zi poskytovat podrobnou informaci o poloze překážky za vozi-

dlem. Displej je velmi nenápadný a lze jej umístit na přístrojovou 

desku. Parkovací senzor je vybaven čtyřmi snímači pro instalaci 

do nárazníku.

Dálkové ovládání,
centrální zamykáníZabezpečení Parkovací senzory

Ochrana vozidla před krádeží je velmi 

důležitou součástí jeho základní výbavy. 

Elektronické zabezpečení je příje mné ne-

jenom tím, že jej není nutno nijak zvlášť 

zamykat či obsluhovat, ale naopak může 

být použito např. k ovládání centrálního zamykání. Stiskem tlačít-

ka pohodlně ovládáte jak zabez pečení, tak zamykání.

Elektronické zabezpečení je aktivní systém, který reaguje na 

vniknutí do vozu a na neoprávněnou manipulaci s ním. Moderní 

technologie přinášejí nejen spolehlivou ochranu vozidla, ale roz-

šiřují i jeho užitné vlastnosti. Autoalarm akusticky upozorní okolí 

na vniknutí do vozidla a u verzí s GSM komunikací je schopen uži-

vatele informovat, velmi podrobně na mobilní telefon, co se děje. 

Z mobilního telefonu je možno s vozidlem komunikovat, 

zablokovat jeho použití nebo jej dokonce ovládat. Nejvyšší verze 

autoalarmů nabízejí také možnosti využití GPS signálu pro určení 

přesné polohy při odcizení nebo monitorování pohybu vozidla pro 

soukromé i firemní účely. Data o poloze lze z autoalarmu předávat 

Bluetooth komunikací do mobilního telefonu nebo PDA a pomocí 

navigačního softwaru se nechat spolehlivě dovést k cíli. 

Některé z dalších funkcí: dotaz pomocí SMS na stav vozidla, 

pokud nevím jestli jsem auto zamknul. Pokud 

vozidlo parkuje v nestřežené garáži, 

stačí přidat bezdrátový detektor 

komunikující s vo zem a při 

vloupání obdržíte popla-

chovou informaci o jeho 

otevření. Dohled nad 

napětím v palubní síti (vybití 

akumulátoru), dohled nad kre-

ditem a řada dalších.

Neotálejte s prevencí a postarejte se 

o své auto dříve, než se o něj „postarají“ jiní!

Nebaví Vás pokaždé odemykat zámky dveří 

klíčkem, abyste se dostali do auta? Ovlá-

dání může být daleko pohodlnější, rychlej-

ší a především zcela bezpečné. Použitím 

dálkového ovládání lze vozidlo jednoduše 

zamykat a odemykat. Mechanizmus ochrany komu nikace klíče-

nek Jablotron je díky letitým zkušenostem s výrobou a vývojem 

zajištěný vlastním plovoucím kódem.

Ovládání zamčení a odemčení vozidla je signalizováno bliknutím 

blinkrů. Lze tak opticky kontrolovat změnu stavu. Pokud není 

optická signalizace dostatečná, lze k dálkovému ovládání připo-

jit i sirénku a změnu stavu signalizovat akusticky. Z dálkového 

ovládání je možné ovládat samostatně i otevření pátých dveří 

či kufru, pokud je jím vozidlo vybaveno (nebo jej lze doinstalovat). 

Pokud není Váš vůz vybaven ani centrálním zamykáním, lze jej 

dodatečně doplnit. Do každých dveří se přidají servomotory, 

které práci s otevřením dveří vykonají za Vás.

T1739 -Jablotron-sklad. Autoalar2   2T1739 -Jablotron-sklad. Autoalar2   2 10.4.2007   10:42:1110.4.2007   10:42:11


